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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: “ SARDO ” Shpk Fier   

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e Hapur” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-41416-09-13-2022 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: Rikonstruksion i Çerdhes Patos me hapësirat 

përreth ". 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

Afati:  5(pesë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqëria « VËLLEZËRIT KUKA » sh.p.k me nr. NIPT J63423440Q ofron 

vlerën sipas preventivit 11,237,803.7 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tre pikë shtatë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria « ASI-2A CO » sh.p.k me nr. NIPT K53002402C ofron vlerën sipas 

preventivit 11,411,313.86 (njëmbëdhjetë million e katërqind e njëmbëdhjetë 

mijë e treqind e trembëdhjetë pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik «NGAÇAN 1934» Shpk me nr.NIPT-i 

J87602809S në bashkëpunim me «SHKËLQIMI 07 » Shpk me nr.NIPT-i 

K68121808W ofron vlerën sipas preventivit 11,472,138.3 (njëmbëdhjetë 

million e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë 

tre)lekë pa TVSH 

 Shoqëria « EURO-ALB » sh.p.k me nr. NIPT K66613407H ofron vlerën sipas 

preventivit 12,620,715.2 (dymbëdhjetë million e gjashtëqind e njëzetë mijë e 

shtatëqind e pesëmbëdhjetë pikë dy) lekë pa TVSH. 
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 Shoqëria « SARDO » sh.p.k me nr. NIPT K13120402W ofron vlerën sipas 

preventivit 12,730,000 (dymbëdhjetë million e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë 

pa TVSH. 

 Shoqëria «INA » sh.p.k me nr. NIPT J61814009W ofron vlerën sipas 

preventivit 12,896,737.72 (dymbëdhjetë million e tetëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria «ZEQILLARI » sh.p.k me nr. NIPT L61912024O ofron vlerën sipas 

preventivit 13,219,546.96 (trembëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e dyzetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria « VËLLEZËRIT KUKA » sh.p.k me nr. NIPT J63423440Q  

Ju skualifikoheni pasi : 

Në pikën 2.3.1 tek kriteret e vecanta të kualifikimit mungon dhe akt kolaudimi dhe 

kontrata e sipërmarrje së objektit. 

2. Shoqëria « ASI-2A CO » sh.p.k me nr. NIPT K53002402C 

Ju skualifikoheni pasi: 

Referuar formularit të ofertës ku ju deklaroni vlerën 11,411,313.86 pa tvsh dhe vlerën 

13,273,176.63 me tvsh, nga kontrolli i bërë nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

rezulton shuma 11,654,313.86 lekë pa tvsh dhe vlera 13,516,176.63 leke me tvsh, ku 

diferenca midis tyre është në vlerë më të madhe se 2%. 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik «NGAÇAN 1934» Shpk me nr.NIPT-i 

J87602809S në bashkëpunim me «SHKËLQIMI 07 » Shpk me nr.NIPT-i 

K68121808W 

Në pikën 2.3.7 tek kriteret e vecanta të kualifikimit ju nuk dispononi referencë për 

pajisjet që keni në pronësi. (Ngraçan) 

Në pikën 2.3.7 tek kriteret e vecanta të kualifikimit ju nuk dispononi referencë për 

pajisjet që keni në pronësi. (Shkëlqimi 07) 

4. Shoqëria « EURO-ALB » sh.p.k me nr. NIPT K66613407H 

Ju skualifikoheni pasi: 

nuk plotesoni piken 2.3.1 (pika d) te Kriteret e vecanta te kualifikimit, ku operatori 

duhet te sjelle nje deshmi te pervojes se  meparshme; 

5. Shoqëria «INA » sh.p.k me nr. NIPT J61814009W 

Ju skualifikoheni pasi: 
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Ne piken 2.3.7  tek kriteret e vecanta te kualifikimit ju nuk dispononi pajisjet e 

meposhtme si: 

2 pompe uje, 2 vibrator betoni, 2 trapano elektrik 

Me Autoritetin Kontraktor Bashkia Patos ju keni lidhur kontraten  e sipermarrjes me 

objekt  “Permiresimi i banesave dhe familjeve ne nevoje”, ne te cilin keni te 

angazhuar fuqine puntore si me poshte: 

Fatmir Kabaj – Teknik Ndertimi 

Leon Plaku – Karpentier, nga 2 karpentierqe kerkohen ne DST 

Dritan Sefgjini- Pllakashtrues nga 2 pllakashtrues qe kerkohen ne DST 

Sami Kolgjini -  Hidroizolues 

Tahir Laci – Suvatues 

Elton Llapushi – Puntor I thjeshte 

Edmond Demucaj- Elekricist 

Bilbil Leka – Hidraulik 

Nartil Lami, Bektash Celanji – Bojaxhinj 

Ilirian Zacellari, Agim Rusi – Shofer 

Andi Balla, Armando Sallaku, Genci Gallo – manovrator 

Po ashtu mjeti me targe AA027CB, lloji kamioncine jane te angazhuar ne kontraten e 

sipermarrjes “Permiresimi I banesave sociale dhe familjet ne nevoje”  

6. Shoqëria «ZEQILLARI » sh.p.k me nr. NIPT L61912024O 

Ju skualifikoheni pasi: 

Ne piken 2.3.3 tek kriteret e vecanta te kualifikimit  ju nuk keni asnje inxhinier 

hidroteknik te deklaruar ne formularin e vetdeklarimit 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “SARDO » sh.p.k me 

nr. NIPT K13120402W me adrese : Fier, Lagjja Apollonia, rruga Xoxi Andoni, 

pallati 8 katesh me nr - 89, kati i pare ofron vlerën sipas preventivit 12,730,000 

(dymbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) leke pa TVSH/totali i pikëve të marra 

[__ [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0697397342) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. date) 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Vendim i KPP-se me Nr.1186/2022 me Nr.2455/4prot date 01/12/2022 

 

 

 

 

                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                         Rajmonda BALILAJ 

 

 

 

 


